

<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12 663 39 03; e-mail: www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, dnia 04.02.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

D1 – drukarka A4 mono.

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wymiarach (szer x głęb x wys): 375 x 393 x 272 mm i wadze 14 kg?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na urządzenie o zawartych w pytaniu wymiarach. Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie masy urządzenia do 14 kg.

Pytanie2:

D1 – drukarka A4 mono.

Czy Zamawiający zaakceptuje pobór mocy w czasie drukowania/kopiowania wynoszący 620 W?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na pobór mocy w czasie drukowania/kopiowania wynoszący 620 W.

Pytanie 3:

D2 – drukarka A4 mono.

Czy Zamawiający zaakceptuje normatywny cykl pracy wynoszący 50 000 stron A4 miesięcznie?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na normatywny cykl pracy wynoszący 50 000 stron A4 miesięcznie.

Pytanie 4:

D2 – drukarka A4 mono.

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość instalacji 2 dodatkowych podajników o pojemności łącznej wynoszącej 500 arkuszy?

Odpowiedź 4: Zamawiający wyraża zgodę na możliwość instalacji 2 dodatkowych podajników o pojemności łącznej wynoszącej 500 arkuszy

Pytanie 5:

D3 – drukarka A4 kolor

Czy Zamawiający zaakceptuje podajnik uniwersalny o pojemności nie mniejszej niż 50 arkuszy?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na podajnik uniwersalny o pojemności nie mniejszej niż 50 arkuszy.

Pytanie 6:

D3 – drukarka A4 kolor

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość wyposażenia w podajnik dodatkowy o pojemności nie mniejszej niż 250 arkuszy?

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość wyposażenia w podajnik dodatkowy o pojemności nie mniejszej niż 250 arkuszy. Zamawiający utrzymuje wymóg możliwości wyposażenia urządzenia w podajnik dodatkowy o pojemności nie mniejszej niż 500 arkuszy.

Pytanie 7:

UW1 – MFP A4 kolor

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie z rozdzielczością maks. 600 x 600 dpi?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę na skanowanie z rozdzielczością maks. 600 x 600 dpi.

Pytanie 8:

UW1 – MFP A4 kolor

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość wyposażenia w podajnik dodatkowy o pojemności nie mniejszej niż 250 arkuszy?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość wyposażenia w podajnik dodatkowy o pojemności nie mniejszej niż 250 arkuszy. Zamawiający utrzymuje wymóg możliwości wyposażenia urządzenia w podajnik dodatkowy o pojemności nie mniejszej niż 500 arkuszy.

Pytanie 9:

UW1 – MFP A4 kolor

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wadze 26 kg?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę na urządzenie o masie 26 kg

Pytanie 10:

UW3 – MFP A4 mono

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wymiarach (szer x głęb x wys): 417 x 412 x 437 mm i wadze 19 kg?

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę na urządzenie o zawartych w pytaniu wymiarach. Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenie o masie 19 kg.

Pytanie 11:

UW3 – MFP A4 mono

Czy Zamawiający zaakceptuje pobór mocy w czasie drukowania/kopiowania wynoszący 661 W?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na pobór mocy w czasie drukowania/kopiowania wynoszący 661 W.

Pytanie 12:

UW3 – MFP A4 mono

Czy w związku ze sprzecznymi wymaganiami odnośnie rozdzielczości skanowania (punkty 4 i 8), Zamawiający zaakceptuje skanowanie z rozdzielczością maks. 600 x 600 dpi?

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyraża zgodę na skanowanie z rozdzielczością maks. 600 x 600 dpi.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu, jako urządzenie D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4, urządzenie obsługujące nośniki o maksymalnej gramaturze 200g/m² oraz posiadające maksymalny pobór mocy 525W, przy zachowaniu pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego dla tych urządzeń?

Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuszcza urządzenia D1 obsługujące nośniki o gramaturze 200g/m². Zamawiający nie dopuszcza urządzeń D1 posiadających maksymalny pobór mocy wyższy niż określony w załączniku A do SWZ, tj. 500W.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu, jako urządzenie D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa A4, urządzenie posiadające uniwersalny podajnik arkuszy o pojemności 60 arkuszy A4, przy zachowaniu pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego dla tych urządzeń?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń D2 wyposażonych uniwersalny podajnik arkuszy o pojemności 60 arkuszy A4.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu, jako urządzenie D3 drukarka laserowa kolorowa sieciowa A4, urządzenie drukujące z prędkością 24 str./min, z podajnikiem uniwersalnym jednokartkowym, bez możliwości instalacji dodatkowego podajnika oraz z tacą odbiorczą na 100 arkuszy, przy zachowaniu pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego dla tych urządzeń?

Odpowiedź 15:

Zamawiający dopuszcza urządzenia D3 drukujące z prędkością 24 str./min.. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń D3, które nie mają możliwości wyposażenia w dodatkowy podajnik papieru oraz z tacą odbiorczą o pojemności mniejszej, niż określona w załączniku A do SWZ

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu, jako urządzenie UW1 laserowe kolorowe sieciowe urządzenia wielofunkcyjne, urządzenie posiadające rozdzielczość skanera optyczną - 600 x 600 dpi, prędkość skanowania mono - 20 str./min, skanowanie do folderu tylko przez FTP, podajnik uniwersalny 1-kartkowy, brak możliwości instalacji dodatkowego podajnika oraz taca odbiorcza 100 arkuszy, przy zachowaniu pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego dla tych urządzeń?

Odpowiedź 16:

Zamawiający dopuszcza urządzenia UW1 o rozdzielczości optycznej 600x600dpi. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń UW1:

- o maksymalnej prędkości skanowania mono równej 20 str./min.,
- wyposażonych w podajnik uniwersalny o maksymalnej pojemności 1 arkusza,
- nieposiadających możliwości instalacji dodatkowego podajnika papieru,
- wyposażonych w tacę odbiorczą o maksymalnej pojemności 100 arkuszy,
- umożliwiających skanowanie do folderu wyłącznie w oparciu o protokół FTP.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu, jako urządzenie UW3 laserowe monochromatyczne sieciowe urządzenia wielofunkcyjne, urządzenie umożliwiające skanowanie do folderu tylko poprzez FTP, posiadające podajnik uniwersalny 1-kartkowy oraz kartę sieciową 10/100, przy zachowaniu pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego dla tych urządzeń?

Odpowiedź 17:

Zamawiający dopuszcza urządzenia UW3 wyposażone w kartę sieciową 10/100 oraz w podajnik ręczny o pojemności 1 arkusza. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń UW3 umożliwiających skanowanie do folderu wyłącznie w oparciu o protokół FTP

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,
Artur Wyrwa